

アレルギー詳細献立表（幼稚園）

令和 7年11月 4日(火)

調理場名：前橋市宮城共同調理

全てのアレルギー

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー
ごはん	白飯																															
牛乳	牛乳（学校給食）			×																											乳	
韓国風	焼肉																				×										豚肉	
	豚肉																					×										
	赤ピーマン																															
	たまねぎ																															
	根深ねぎ																															
	にら																															
	ごま（いり・白）									×																					ごま	
	おろしにんにく																															
	おろししょうが																															
	こいくちしょうゆ		×											×																	小麦, 大豆	
	上白糖																															
	清酒 上撰																															
	穀物酢																															
	なたね油																															
	トウバンジャン													×																	大豆	
	片栗粉																															
春雨	サラダ																															
	緑豆はるさめ																															
	きゅうり																															
	ブラックマッペもやし																															
	にんじん																															
	上白糖																															
	こいくちしょうゆ(1L)		×											×																	小麦, 大豆	
	穀物酢																															
	ごま油									×																					ごま	
中華風	たまご入りコーンスープ																															
	スイートコーン 冷凍 カーネル																															
	コーンクリームレトルト			×																											乳	
	かに風味かまぼこ	×	×	×			×						×								×								×	卵, 小麦, 乳, かに, 大豆, 豚肉, スケツウ、ほき、貝カルシウム		
	たまねぎ																															
	にんじん																															
	凍結液卵	×																													卵	
	こまつな																															
	鶏がらだし（丸鶏・顆粒）																					×									鶏肉	
	コーンスープ		×	×																		×							×	小麦, 乳, 鶏肉, 魚醤パウダー		
	食塩																															
	白こしょう																															
	ごま油									×																					ごま	

調理場名：前橋市宮城共同調理

×：原材料として使用 △：コンタミネーション

調理場名：前橋市宮城共同調理

理

×：原材料として使用 △：コンタミネーション

アレルギー詳細献立表（幼稚園）

令和 7年11月 7日(金)

調理場名：前橋市宮城共同調理

全てのアレルギー

[illegible]

×：原材料として使用 △：コンタミネーション

アレルギー詳細献立表（幼稚園）

令和 7年11月10日(月)

調理場名：前橋市宮城共同調理

全てのアレルギー

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー	
ごはん	白飯																																
牛乳	牛乳（学校給食）			×																												乳	
ハンバーグ	ハンバーグFe													×							×	×										大豆, 豚肉, 鶏肉	
おろしソース	大根おろし													×																		小麦, 大豆	
	こいくちしょうゆ		×											×																			
	本みりん																																
	上白糖																																
	顆粒和風だし																												×			かつおぶし	
昆布づけ	キャベツ																																
	きゅうり																																
	塩ふき昆布		×											×																		小麦, 大豆	
	あさづけの素		×											×																		小麦, 大豆	
さつま汁	豚肉																				×											豚肉	
	油揚げ									△				×															△				大豆, △ごま, △山芋
	さつまいも																																
	だいこん																																
	にんじん																																
	根深ねぎ																																
	ごぼう																																
	ぶなしめじ																																
	こんにゃく																																
	なたね油																																
	淡色辛みそ													×																		大豆	
	かたくちいわし 煮干し					△	△									△			△											×			かたくちいわし, △えび, △かに, △いか, △さば

アレルギー詳細献立表（幼稚園）

令和 7年11月11日(火)

調理場名：前橋市宮城共同調理

全てのアレルギー

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全ての アレルギー		
ごはん	白飯																																	
牛乳	牛乳（学校給食）			×																												乳		
野菜ソイぎょうざ	野菜ソイぎょうざ	△	×	△		△	△			△				×		△		△	△	△	△	△	△	△			△	△				小麦, 大豆, △卵, △乳, △えび, △かに, △ごま, △いか, △さけ, △さば, △牛肉, △豚肉, △鶏肉, △ゼラチン, △オレンジ, △りんご, △バナナ		
八宝菜	豚肉																				×											豚肉		
	あかいか					△									×																	いか, △えび		
	むきえび2 L					×																										えび		
	うずら卵 水煮缶詰	×																														卵		
	なると					△	△																						×			スケウ, ｲﾁｼ, △えび, △かに		
	キャベツ																																	
	たまねぎ																																	
	にんじん																																	
	チンゲンサイ																																	
	おろししょうが																																	
	おろしにんにく																																	
	干しいたけ																																	
	清酒 上撰																																	
	オイスターソース		×											×																×		小麦, 大豆, かき		
	こいくちしょうゆ		×											×																		小麦, 大豆		
	中華スープの素									×				×								×	×						×			ごま, 大豆, 豚肉, 鶏肉, 魚醤パウダー		
	食塩																																	
	白ごしょう																																	
	片栗粉																																	
	なたね油																																	
	ごま油									×																							ごま	
杏仁	フルーツあえ																																	
	パインアップル缶詰																														×		×	パインアップル
	もも缶詰 果肉 黄肉種																										×						もも	
	杏仁豆腐			×										×															×	×			乳, 大豆, 貝カルシウム, 杏仁パウダー	

令和 7年11月12日(水)

調理場名：前橋市宮城共同調理

全てのアレルギー

[illegible]

×：原材料として使用 △：コンタミネーション

アレルギー詳細献立表（幼稚園）

令和 7年11月13日(木)

調理場名：前橋市宮城共同調理

全てのアレルギー

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー
ごはん	白飯																															
	牛乳																															
ほきのり塩フライ	牛乳（学校給食）			×																												乳
	ホキ磯辺フライ（のり塩）		×	△		△	△			△	△			×		△		△	△												×	小麦, 大豆, ホキ, △乳, △えび, △かに, △ごま, △アーモンド, △いか, △さけ, △さば
	なたね油																															
三色あえ	きゅうり																															
	ブラックマッペもやし																															
	にんじん																															
	減塩和風ドレッシング																														×	かつおぶしエキス、魚醤
	豚肉と野菜のしょうが煮																															
	豚肉																				×											豚肉
	じゃがいも																															
	にんじん																															
	たまねぎ																															
	いんげん（冷凍）																															
	しょうが																															
	こんにゃく																															
	三温糖																															
	こいくちしょうゆ		×											×																		小麦, 大豆
	顆粒和風だし																													×		かつおぶし
	清酒 上撰																															
	本みりん																															
	なたね油																															

アレルギー詳細献立表（幼稚園）

令和 7年11月14日(金)

調理場名：前橋市宮城共同調理

全てのアレルギー

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー
ごはん																																
	白飯																															
牛乳																																
	牛乳（学校給食）			×																												乳
ハヤシライス																																
	豚肉																				×											豚肉
	じゃがいも																															
	たまねぎ																															
	にんじん																															
	エリンギ																															
	カットホールトマト																									△						△もも
	おろしにんにく																															
	ハヤシルウ(SB)		×	×										×							×	×					×	×				小麦, 乳, 大豆, 豚肉, 鶏肉, りんご, バナナ
	デミグラスソース	△	×	△		△	△	△														×										小麦, 鶏肉, △卵, △乳, △えび, △かに, △ピーナッツ
	トマトケチャップ																															
	ウスターソース																															
	なたね油																															
彩りサラダ																																
	きゅうり																															
	キャベツ																															
	にんじん																															
	スイートコーン 冷凍 カーネル																															
	(冷凍) むきえだまめ													×																		大豆
	ダイスチーズ			×																												乳
青りんごゼリー																																
	青りんごゼリー30 g																										×					りんご

アレルギー詳細献立表（幼稚園）

令和 7年11月17日(月)

調理場名：前橋市宮城共同調理

全てのアレルギー

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー
ごはん	白飯																															
牛乳	牛乳（学校給食）			×																												乳
かに玉	あんかけ																															
	フヨウハイ（丸型）	×	×	△		△	×			×			×							△	△	△	×				△					卵, 小麦, かに, ごま, 大豆, 鶏肉, △乳, △えび, △さば, △牛肉, △豚肉, △りんご
	三温糖																															
	こいくちしょうゆ		×									×																				小麦, 大豆
	穀物酢																															
	鶏がらだし（丸鶏・顆粒）																						×									鶏肉
	トマトケチャップ																						×									
	清酒 上撰																															
	片栗粉																															
	水																															
のり酢	あえ																															
	こまつな																															
	はくさい																															
	にんじん																															
	ブラックマッペもやし																															
	素干し風焼きのり					△	△																									△えび, △かに
	穀物酢																															
	こいくちしょうゆ(1L)		×										×																			小麦, 大豆
	上白糖																															
	ごま油									×																						ごま
家常豆腐																																
	豚肉																						×									豚肉
	生揚げ												×																			大豆
	キャベツ																															
	にんじん																															
	たまねぎ																															
	根深ねぎ																															
	干ししいたけ																															
	おろししょうが																															
	おろしにんにく																															
	トウバンジャン													×																		大豆
	清酒 上撰																															
	赤色辛みそ													×																		大豆
	こいくちしょうゆ		×											×																		小麦, 大豆
	上白糖																															
	鶏がらだし（丸鶏・顆粒）																						×									鶏肉
	片栗粉																															
	なたね油																															
	水																															

アレルギー詳細献立表（幼稚園）

令和 7年11月18日(火)

調理場名：前橋市宮城共同調理

全てのアレルギー

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナツ	くるみ	ごま	アーモンド	マカダミアナツツ	カシューナツツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー
ゆめロール	ゆめロール		×	×										×																	小麦, 乳, 大豆
牛乳	牛乳 (学校給食)			×																											乳
前橋メンチカツ	メンチカツ (前橋産豚肉)	△	×	△			△			△				×							△	×	△	△							小麦, 大豆, 豚肉, △卵, △乳, △かに, △ごま, △牛肉, △鶏肉, △ゼラチン
	なたね油																														
中濃ソース (200ml)	中濃ソース (200ml)																													×	ブルーネ
中濃ソース (5ml)	中濃ソース (5ml)													×													×			×	大豆, りんご, ブルーネ、レモン
イタリアンサラダ	きゅうり																														
	ブロッコリー																														
	キャベツ																														
	赤ピーマン																														
	スイートコーン 冷凍 カーネル																														
	イタリアンドレッシング		×																												小麦
さつまいもシチュー	さつまいも																														
	たまねぎ																														
	じゃがいも																														
	にんじん																														
	ぶなしめじ																														
	若どりもも 皮つき																						×								鶏肉
	ベシヤメルソース (Ca・Fe)		×	×										×														×			小麦, 乳, 大豆, ほたてエキス、貝カルシウム
	普通牛乳			×																											乳
	食塩																														
	白こしょう																														
	野菜ブイヨン																														
	なたね油																														

アレルギー詳細献立表（幼稚園）

令和 7年11月19日(水)

調理場名：前橋市宮城共同調理

全てのアレルギー

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー	
ごはん	白飯																																
牛乳	牛乳（学校給食）			×																												乳	
若鶏の	ごま照り焼き																						×									鶏肉	
	若どりもも 皮つき																						×									鶏肉	
	こいくちしょうゆ		×											×																		小麦, 大豆	
	粉しょうが																																
	清酒 上撰																																
	上白糖																																
	こいくちしょうゆ		×											×																		小麦, 大豆	
本みりん																																	
	片栗粉																																
	ごま（いり・白）									×																						ごま	
あさづけ	キャベツ																																
	にんじん																																
	きゅうり																																
	食塩																																
	あさづけの素		×											×																			小麦, 大豆
みそけん	んちん汁																																
	焼き竹輪		△	△	△		△							△																×			スクワ、タイ、サマ、エツ、好財、ヒイギ、△卵、△小麦、△乳、△えび、△大豆
	皮むきさといも																																
	にんじん																																
	だいこん																																
	ごぼう																																
	根深ねぎ																																
	こんにゃく																																
	木綿豆腐										△			×															△				大豆, △ごま, △山芋
	淡色辛みそ													×																			大豆
	赤色辛みそ													×																			大豆
	顆粒和風だし																													×			かつおぶし
	なたね油																																
	水																																

アレルギー詳細献立表（幼稚園）

令和 7年11月20日(木)

調理場名：前橋市宮城共同調理

全てのアレルギー

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー
ごはん	白飯																														
牛乳	牛乳（学校給食）			×																										乳	
さばのスタミナ焼き	さばのスタミナ焼き		×	△						△				×		△		△	×			△	△	×			△				小麦, 大豆, さば, ゼラチン, △乳, △ごま, △いか, △さけ, △豚肉, △鶏肉, △りんご
さといものそぼろ煮	カットさといも（乱切り）																														
	（冷凍）むきえだまめ													×																大豆	
	鶏ひき肉																						×								鶏肉
	三温糖																														
	こいくちしょうゆ		×											×																小麦, 大豆	
	本みりん																														
	なたね油																														
	顆粒和風だし																												×	かつおぶし	
	片栗粉																														
果汁(豆乳)	きざみ大豆													×																大豆	
	油揚げ									△				×														△		大豆, △ごま, △山芋	
	だいこん																														
	にんじん																														
	ごぼう																														
	根深ねぎ																														
	こまつな																														
	調製豆乳													×																大豆	
	干ししいたけ																														
	淡色辛みそ													×																大豆	
	かたくちいわし 煮干し					△	△									△			△										×	かたくちいわし, △えび, △かに, △いか, △さば	
	水																														
アセロラミニゼリー	アセロラミニゼリー		△	△										△						△	△	△	△	△		△	△	△		×	アセロラ果汁, △卵, △乳, △大豆, △牛肉, △豚肉, △鶏肉, △ゼラチン, △オレンジ, △もも, △りんご, △バナナ

調理場名：前橋市宮城共同調理

×：原材料として使用 △：コンタミネーション

アレルギー詳細献立表（幼稚園）

15 / 18 ページ

令和 7年11月25日(火)

調理場名：前橋市宮城共同調理

全てのアレルギー

[illegible]

×：原材料として使用 △：コンタミネーション

アレルギー詳細献立表（幼稚園）

令和 7年11月26日(水)
全てのアレルギー

調理場名：前橋市宮城共同調理

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナッツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー	
ラーメン	中華めん ゆで		×																												小麦	
牛乳	牛乳（学校給食）			×																											乳	
たこ型	たこやき																															
	たこ形たこ焼き		×											×															×		小麦,大豆,かつおだし、たこ	
かぶの	サラダ																															
	かぶ																															
	キャベツ																															
	きゅうり																															
	にんじん																															
	チョレギドレッシング		×								×			×																	小麦,ごま,大豆	
みそ	ラーメンスープ																															
	豚ひき肉																				×									×	豚肉	
	なると						△ △																							×	ｽｽﾞﾏﾅ, ｲﾁｼﾓ, △えび, △かに	
	にんじん																															
	ブラックマッペもやし																															
	根深ねぎ																															
	チンゲンサイ																															
	スイートコーン 冷凍 カーネル																															
	おろしにんにく																															
	おろししょうが																															
	赤色辛みそ														×																	大豆
	淡色辛みそ														×																	大豆
	鶏がらだし（丸鶏・顆粒）																					×										鶏肉
	中華スープの素									×				×							×	×							×			ごま,大豆,豚肉,鶏肉,魚醤パウダー
	トウバンジャン													×																		大豆
	食塩																															
	白こしょう																															
	片栗粉																															
	なたね油																															
クレープ	（チョコ）																															
	クレープ（チョコ）													×																		大豆

アレルギー詳細献立表（幼稚園）

令和 7年11月27日(木)

調理場名：前橋市宮城共同調理

全てのアレルギー

料理名	材料名	卵	小麦	乳	そば	えび	かに	ピーナツ	くるみ	ごま	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ	大豆	あわび	いか	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	山芋	その他の魚介類	その他の果実	全てのアレルギー
ごはん																															
	白飯																														
牛乳																															
	牛乳（学校給食）			×																											
若鶏のからあげ																															
	若どりもも 皮つき																					×									
	なたね油																														
	こいくちしょうゆ		×											×																	
	粉しょうが																														
	清酒 上撰																														
おかか	片栗粉																														
	あえ																														
	キャベツ																														
	にんじん																														
	ブラックマッペもやし																														
	こいくちしょうゆ(1L)		×											×																	
高野豆腐のみそ汁	花かつお																														
	ごま(いり・白)									×																					
	凍り豆腐(短冊)													×																	
	にんじん																														
	じゃがいも																														
	こまつな																														
	だいこん																														
	根深ねぎ																														
	油揚げ									△				×														△			
	淡色辛みそ													×																	
	赤色辛みそ													×																	
	かたくちいわし 煮干し					△	△									△		△											×		

調理場名：前橋市宮城共同調理

10

10

×：原材料として使用 △：コンタミネーション